
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

    10 листопада   2020  року            м. Чернігів    № 511 

 

Про тимчасове влаштування малолітніх  

дітей до КЗМСЗ «Прилуцький  

обласний будинок дитини «Надія» 

 

Відповідно до статтей 32, 34 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, статті 11 Закону України “Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених  батьківського 

піклування”, пункту 31 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

року  № 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини”, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1.Влаштувати малолітніх ***, *** року народження, ***, *** року 

народження, та ***, *** року народження, які перебувають у КНП 

“Чернігівська обласна дитяча лікарня” Чернігівської обласної ради, до 

Комунального закладу медико-соціального захисту “Прилуцький обласний 

будинок дитини “Надія”. 
 

Діти перебувають у КНП “Чернігівська обласна дитяча лікарня”                      

Чернігівської обласної ради на підставі рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 05 листопада 2020 року № 501 «Про негайне 

відібрання малолітніх ***, *** та ***. від матері». 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

міської ради Хольченкову Н. М. 

 

 

Міський голова       В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради      Н. ХОЛЬЧЕНКОВА                                                                                               


